
Novac i novčani ekvivalenti

SVEGA PRIHODI

SVEGA PRIHODI

Red.br.

1. Članarina

2. Prihodi iz budžeta

3. Prihod od refundacija i dotacija za projekte

4. Priliv za časopis (prihod od vl. aktivnosti)

5. Ostali prihodi

SVEGA PRIHODI

Red.br.

I MATERIJALNI TROŠKOVI

1. Kancelarijski materijal

2. Stručna publikacija i literatura

3. Materijal za održavanje

4. Troškovi reklame, propaga.

5. Troškovi reprezentacije u zemlji

6. Provizija i druge bankarske usluge

7. PTT usluge

39,710.00

38,109.00

38,109.00

0.00

0.00

2013

POTREBNE STAVKE IZ BILANSA STANJA SA 31.12.2013. GODINE

I AKTIVA

II PASIVA

Stalna sredstva

Tekuća sredstva

4,600.00900.00

39,710.00

1,601.00

1,601.00

0.00

Realizirano 2013

60,041.2661,050.00

0.00150.00

282.10

895.35

0.00

33.20

0.00

195.00

861.10

Trajni izvori

NerasporeĎen višak prihoda

2,070.00

2,070.00

36,891.00

12,000.00

8,000.008,000.00

47,441.2640,000.00

NerasporeĎen višak rashoda

Kratkoročne obaveze

Tekuće obaveze

0.00

2013

Realizirano 2013Planirano 2013

PREGLED STAVKI IZ BILANSA USPJEHA ZA PERIOD 01.01.2013. - 31.12.2013. GOD.

0.00

409.00

36,482.00

OPIS

A - PRIHODI

OPIS

36,891.00

2012

34,821.00

34,821.00

Oprema

B - RASHODI

1,700.00

900.00

1,000.00

500.00

500.00

300.00

100.00

OPIS Planirano 2013

F I N A N S I J S K I    P R E G L E D

39,710.00

36,482.00 39,710.00

39,710.00

36,482.00

OPIS 2012

409.00



8. Amortizacija

9. Dnevnice u zemlji i ostali troškovi puta

10. Dnevnice u inostranstvu

11. Usluge voĎenja knjigovodstva

12.

13. Ostale usluge

II TROŠKOVI PLAČA I DR. PRIMANJA

14. Plate

15. Naknada za topli obrok

16. Naknada za prevoz na posao i sa posla

17 Upotreba sopstvenog auta u služb. svrhe

18 Porez na dohodak

III SVI TROŠKOVI ŠTAMPANJA ČASOPISA

19 Usluge štampanja lista Naše šume

20 Porez za aut.hon. i ugov. o p.p.p.

21 Autorski honorari i ugov o ppp

22 Nabavka tehničke i uredske opreme

23

24

SVEGA RASHODI (I+II+III+IV)

VIŠAK PRIHODA NAD RASHODIMA

4,987.48

656.64

459.61

0.00

409.00

689.00

3,735.00

18,766.30

9,340.63

561.15

16,282.16

23,931.00

0.00

740.70

0.00

23,482.08

7,093.00

106.92

61,050.00

0.00

500.00

8,000.00

Ostali rashodi 3,000.00

UKUPNO (IV) 5,000.00

C - REZULTATI

IV OSTALI TROŠKOVI

2,000.00

Troškovi EFNS-a

UKUPNO (II) 27,900.00

6,000.00

3,287.55

56,753.71

0.00

0.00

0.00

1,500.00

200.00

22,000.00

3,600.00

600.00

UKUPNO (III) 14,500.00

Prihodi Udruženja u poslovnoj 2013. godini odnose se na prihode od kantonalnih šumsko -

privrednih društava u FBiH po Sporazumu o finansiranju rada Udruženja i časopisa Naše šume

2,000.00

UKUPNO (I) 13,650.00

1,500.00

650.00

Troškovi zakupnine 4,000.00

500.00

0.00


